

23rd May 2017

Freedom of Information Request – Reference No:20170786

REQUEST

Please provide under the terms of the Freedom of Information Act 2000, information regarding your SARC service provision?

Specifically, could you please provide information about the current incumbent of both the SARC Management Provision and also SARC Forensic Examination Provision including-

***Current Incumbent-
Current Contract Start Date-
Current Contract End Date-
Current Annual Contract value-***

Also, please can you provide information pertaining to the process and framework of tendering SARC services and how to monitor service level agreements once established?

RESPONSE

I approached South Yorkshire Police Procurement Department for assistance with your request. They supplied me with the below information to fulfil your request.

- *Supplier, start date, end date and extension details are on BLPD.*
- *Value: It is a regional contract for all 4 Yorkshire/Humber forces with a total 5 year value of est. £10m*
- *Re-tender – A review of the contract takes places 18 months before the contract end date. A decision will be made by stakeholders as to whether the contract will be re-tendered or extensions put in place. NHS England are part of this decision making process.*
- *KPI's form part of the contract and are monitored on a monthly basis by the SARC Contract Manager.*

You may also find the following links useful for gathering information.

<https://bluelight.eu-supply.com/>

<http://www.southyorkshire.police.uk/content/sexual-assault-referral-centre>